waki 41'
_

Protocolo n°  ,1-1(:\Cf,   de   A, )-A  	 ck5
Liv  	C),N-A  	, Fls   (K4

AISALIZTRi
1111Pr

t*4
ENGENHEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 	PAULODEFRONI1N
PREFFITURA

ESTADO DO RIO  OE  JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO  OE  FRONTIN

	 410,414,46

Oficio SEM  ED  n° 046/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador

Jeferson Adriano Gomes Moreira

Presidente da  Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin - R1

Assunto: Solicitação do Espaço de plenária da  Camara  Municipal

Excelentíssimo Senhor,

Honrada em cumprimenta-lo, pelo presente venho solicitar o espaço de Plenária desta

Casa Legislativa, no dia 20 de maio do corrente ano das 9h as 13h, para apresentação dos tramites

referentes ao processo consultivo para a indicação de Diretores e Vice-diretores das Unidades de

Ensino integrante da Rede Municipal de Educação de Engenheiro Paulo de Frontin.

Atenciosamente,

Engenheiro Paulo de Frontin, 12 de maio de 2025.

IC01/14,-
TANIA MARIA DE MARTINO FONTES FERREIRA

Secretária Municipal

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

AVENIDA JOÃO BATISTA FERRINI, 92- SOBRELOJA - CENTRO - ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN/R1 - CEP 26650-000

TEL/FAX [241 2463-1785

	Page 1